АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03/04/2015 № 1053

О внесении изменений и дополнений в Состав комиссии

по противодействию коррупции в администрации

муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области

 В целях эффективного  функционирования комиссии  по противодействию

коррупции в  администрации муниципального образования Сосновоборский

городской  округ Ленинградской области, повышения ответственности должностных

лиц администрации за непринятие мер по устранению причин коррупции,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав комиссии по противодействию коррупции в  администрации

муниципального образования Сосновоборский городской  округ Ленинградской

области, утвержденного постановлением администрации Сосновоборского городского

округа 05/09/2014 № 2116 «Об утверждении Положения о комиссии по

противодействию коррупции в администрации муниципального образования

Сосновоборский городской  округ Ленинградской области» следующие изменения и

дополнения:

1.1. Ввести в Состав членов комиссии по  противодействию коррупции в

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области должностное лицо, замещающее должность «заместитель

главы администрации».

2. Пресс-центру администрации (АрибжановР.М.) разместить настоящее

постановление на официальном  сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(О. кадров) исп. Губочкина Т.Н.

тел. 2-90-79; СЕ